18
SITRANS F US
SITRANS FUE950 能量计
介绍 应用
SITRANS FUE950 是一个通用的能量积算仪，满足 MID 和 EN
1434 的要求。SITRANS FUE950 已开发出来，用于 SITRANS
FUE380/FUS380 或者 MAG 5000/6000。
SITRANS FUE950 为模块结构，且可根据应用配置其它可选模块。

SITRANS FUE950
选型与订货数据
选型与订货数据 订货号 订货代码
SITRANS FUE950 能量计量仪 7 ME 3 4 7 0 - ■ ■ ■ ■ ■ - ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
（流量计脉冲输出当量应与能量计算仪脉冲输入当量一致。）
脉冲输入 Flow limit QS（Qmax）in m3/h
（升/脉冲）
0.1 36 1 A
0.25 90  1 B
0.5 180 1 C
1 360 FUS380/FUE380 对应口径：（DN 50 ~ 65） 2 A
2.5 900 FUS380/FUE380 对应口径：（DN 80 ~ 125） 2 B
5 1 800 2 C
10 3 600 FUS380/FUE380 对应口径：（DN 150 ~ 250） 3 A
25 9 000 3 B
50 9 999.9 FUS380/FUE380 对应口径：（DN 300 ~ 400） 3 C
100 9 999.9 FUS380/FUE380 对应口径：（DN 500 ~ 900/1200*） 4 A
250 ≥9 999.9 4 B
应用
冷管 A
热管 B
冷管 C
热管 D
供热  热管 E
供热  冷管 F
温度传感器（两线制）
Pt 500 无温度探头 0
Pt 500 2 米电缆 1
Pt 500 3 米电缆 2
Pt 500 5 米电缆 3
Pt 500 10 米电缆 4
温度传感器护套
无护套 0
40 mm 钢护套 1
85 mm 钢护套 4
120 mm 钢护套 5
210 mm 钢护套 7
供电
3 V DC 电池 1
3.6 V DC 电池 2
220 V AC 3
23
SITRANS F US
SITRANS FUE950
选型与订货数据
选型与订货数据 订货号 订货代码
SITRANS FUE950 能量计量仪 7 ME 3 4 7 0 - ■ ■ ■ ■ ■ - ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
模块选择
无模块 A
位置 1
M-Bus 模块 B
RS 232 C
位置 2
脉冲输出，2 ×（1 " 能量" ， 2 " 流量"） D
位置 1，2
M-Bus+ 脉冲输出 G
RS 232+ 脉冲输出 K
显示单位
MWh & kW，m3，m3/h - 2 位小数 C
MWh & kW，m3，m3/h - 1 位小数 D
GJ & kW，m3，m3/h - 2 位小数 H
GJ & kW，m3，m3/h - 1 位小数 J
Gcal & kW，m3，m3/h - 2 位小数 M
Gcal & kW，m3，m3/h - 1 位小数 N
Mbtu & kW，m3，m3/h - 2 位小数 Q
Mbtu & kW，m3，m3/h - 1 位小数 R
*）按照流量计的输入要求进行选择
认证
MID 认证（EN1434） 0
24
SITRANS F US
SITRANS FUE950
概述 附件
例如：
积算仪，用于 DN 1000 Qn = 5000 m3/h SONOCAL 3000 流量传
感器。
• DN 1000
• 用于区域供热，流量计安装要进水管
• Pt500，2 线制，封装式传感器，1 m 电缆
• 210 mm 不锈钢
• 230 V AC 供电
• RS232+ 脉冲输出
• 单位 MWh
• MID 认证
计算仪 SITRANS FUE950
型号描述 订货号
输出模块
脉冲输出模块 A5E02611742
RS 232 模块 A5E02611753
RS 232 串口 A5E02611754
数据电缆
M-Bus 模块 A5E02611758
电源模块
3.0 V 电池 A5E02611759
3.6 V 电池 A5E02611761
220 V AC 模块 A5E02611762
24 V AC 模块 A5E02611764
其它
红外适配器 A5E02611767
墙装支架 A5E02611769
数据通讯电缆 A5E02611774
温度传感器护套
型号描述 订货号
铜护套，G½B x 40 mm（PN 16），1 pc. A5E02611778
铜护套，G½B x 85 mm（PN 16），1 pc. A5E02611779
铜护套，G½B x 120 mm（PN 16），1 pc. A5E02611780
钢护套，G½B x 85 mm（PN 25），1 pc. A5E02611781
钢护套，G½B x 120 mm（PN 25），1 pc. A5E02611783
钢护套，G½B x 155 mm（PN 25），1 pc. A5E02611792
钢护套，G½B x 210 mm（PN 25），1 pc. A5E02611793
Pt500 温度传感器（对）， 2 线， 6 mm
型号描述 订货号
Pt500，带电缆长度：
2 m A5E02611794
3 m A5E02611795
5 m A5E02611796
10 m A5E02611798